
OGGETTO: gara europea a procedura aperta per l’affidamento dell’incarico di redazione dei piani 

di gestione forestale dei patrimoni boschivi detenuti a vario titolo dalle Unioni Montane Alta Valle 

del Metauro e del Catria e Nerone – Psr Marche 2014-2020 - sottomisura 16.8 – Azione A).  

 

AVVISO ESITO GARA 

 

Il presente avviso assolve agli obblighi disposti dall’art. 1 comma 32 della legge 6 novembre 2012, n. 

190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica 

amministrazione) e dall’art. 37 del D. Lgs. del 14/03/2013 n.33. 

 

1. CENTRALE DI COMMITTENZA: SUA – Unione Montana Alta Valle del Metauro sita in 

via A. Manzoni 25, 61049 Urbania).  

2. AMMINISTRAZIONI CONTRAENTI: Unione Montana Alta Valle del Metauro sita in via 

A. Manzoni 25, 61049 Urbania (PU) - Tel. 0722/313002 - Telefax: 0722/319783, PEC: 

cm.altoemediometauro@emarche.it;   e  Unione Montana Catria e Nerone   Via Lapis – 61043 Cagli 

Tel. 0721787768 – fax 0721        PEC: cm.catriaeenerone@emarche.it 

 

3. DETERMINAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: n.     del… del  

 

4. IMPORTO A BASE D’ASTA: €. 324.105,43, oltre IVA 

Importo oneri della sicurezza: € 0.00 

5. PUBBLICAZIONI:  

 sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea in data 14/08/2018 (2018/S 155-
355900) 

 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 13/08/2018 ai sensi dell’art. 2, 
comma 6, del D.M.2 dicembre 2016 (G.U. V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 94 del 
13/08/2018)  

 

6. SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 01/10/2018 ore 13:00 

7. DATA APERTURA OFFERTE: 02/10/2018 ore 10:00 

 

 

8. CIG: 758992081E 

9. CUP: I84F17000030006 

 

10. PROCEDURA DI GARA: aperta. 

 

11. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata, 

ai sensi dell’art. 95, commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. (nel prosieguo Codice), sulla 

base del miglior rapporto qualità/prezzo secondi i seguenti elementi: 
 
  - Offerta tecnica: punti 90/100 

  - Offerta economica: punti 10/100 
 
12. N. OFFERTE RICEVUTE ENTRO I TERMINI: 1 

mailto:cm.altoemediometauro@emarche.it


13. N. OFFERTE AMMESSE: 1 

14. DURATA APPALTO: 192 giorni 

 

15. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: 

 

  per l’Unione Montana Alta Valle del Metauro, la Dott.ssa Nadia Sabatini – Resp. Forestazione 

Ambiente Agricoltura – tel. 0722313032 – fax 0722319783 – email: n.sabatini@cm-urbania.ps.it; 

 per l’Unione Montana del Catria e Nerone, il Dott. Maurizio Tanfulli – Resp. Servizio Demanio 

Agricoltura Foreste  - tel. 0721787768 – fax 0721787441,  email: maurizio.tanfulli@cm-cagli.ps.it 
  

16. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE: Geom. Daniel Luis 

Bartolucci , responsabile S.U.A. Unione Montana Alta Valle del Metauro – Via Manzoni n. 25 – 

Urbania (PU) tel. 0722313042 – fax 0722319783 – email: ufficio: d.bartolucci@cm-urbania.ps.it; 

 

17. AGGIUDICATARIO: R.T.P. composto dalla società D.R.E.A.M Italia. soc. coop., con 

sede legale in Via Garibaldi 3 – 52015 – Pratovecchio Stia (AR), C.F. e P. IVA 00295260517, 

dalla società Studio Silva s.r.l., con sede legale in Via Mazzini n. 9/2 – 40137 – Bologna (BO), 

C.F. e P. IVA 02780350365, dalla società Studio Verde Associazione Professionale, con sede 

legale in Via Galvani 4 – 47122 – Forlì (FC), C.F. e P. IVA 02259620405 e dalla società 

R.D.M. Progetti s.r.l., con sede legale in Via Maragliano 31/A – 50144 – Firenze (FI), C.F. e P. 

IVA 05132770487, alle condizioni tecniche ed economiche offerte  in sede di procedura selettiva in 

oggetto;  

 

18. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 320.052,79; 

 

19. ORGANISMO DI RICORSO: T.A.R. Marche  

 

IL PRESENTE AVVISO è PUBBLICATO SUL PROFILO DELL’UNIONE MONTANA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI A FAR DATA DAL 15/02/2019 (albo pretorio on line) 
 

 

Urbania, lì 08/02/2019. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

F.to Geom. DANIEL LUIS BARTOLUCCI 

 

 

 
 
 
 

mailto:maurizio.tanfulli@cm-cagli.ps.it
mailto:_______________@cm-urbania.ps.it

